כמו כן, שירות המבחן אינו מוסר לממונה על עבודות השירות חוות דעת לעניין מצב פסיכיאטרי של נאשמים. מועמדים
שבידיהם, הפסיכיאטריות הדעת וחוות הרפואיים המסמכים את השירות עבודות על לממונה מציגים שירות לעבודות

התאמתם. התאמתם/אי על מחליט הוא לכך ובהתאם

לאור האמור, הבקשה נדחית.

המזכירות תשלח העתק ההחלטה לב"כ הצדדים.

ניתנה היום, כ"ו ניסן תשפ"א, 08 אפריל 2021, בהעדר
הצדדים.

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il